
UCHWAŁA NR XXV/515/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 listopada 2012 r.

w sprawie nadania nazwy ulicom w Paterku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.1) ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadać następujące nazwy ulicom, będących drogami publicznymi: 

1. droga gminna położona w Paterku na działkach oznaczonych geodezyjnie nr 1553/16 i 311/8- otrzymuje 
nazwę: "Poziomkowa", 

2. droga gminna położona w Paterku na działce oznaczonej geodezyjnie nr 1553/17- otrzymuje nazwę: 
"Malinowa". 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w §1 przedstawia mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko - Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558,  Nr 113, poz.984, Nr 153, 
poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 
Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457, z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007 Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, Nr 
173, poz.1218, z 2008   Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146,  Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675 z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 
887, Nr 217, poz.1281 z 2012 r. poz 567

Id: 486EB021-8063-4E81-9AA8-61779C4BF554. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/515/2012 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

Mapa lokalizacyjna ulic 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 486EB021-8063-4E81-9AA8-61779C4BF554. Uchwalony



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. do wyłącznej właściwości gminy należy 
podejmowanie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy. W związku z powstaniem ulicy w Paterku zachodzi 
konieczność nadania nazwy. Wniosek w sprawie nadania nazwy przedmiotowej ulicy złożyła Spółdzielnia 
Mieszkaniowa "WESTALKA". Przedmiotowy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję 
Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią na posiedzeniu w dniu 
13.11.2012 r. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 486EB021-8063-4E81-9AA8-61779C4BF554. Uchwalony




